
PRODUKTIONSLEDER TIL BARSELSVIKARIAT 
PÅ SORT/HVID  

Vi søger en struktureret og engageret produktionsleder til et barselsvikariat. 

Du vil blive en del af et stærkt arbejdsfællesskab med et lille hold faste kollegaer samt en række 
skiftende kunstnere og andre freelancere. Sort/Hvid er et produktivt og ambitiøst scenekunsthus 
med masser af spændende samarbejdspartnere og projekter.  

Du vil som produktionsleder være ansvarlig for den praktiske og tekniske udførelse af Sort/Hvids 
kunstneriske aktiviteter samt planlægning af nye og sparring med ledelsen om fremtidige 
projekter.  

Du er projektleder på alle aktiviteter på Sort/Hvid med ansvar for planlægning, økonomisk styring 
samt ledelse af teknisk freelancepersonale. 
 
Primære arbejdsopgaver og ansvarsområder
• Projektledelse på forestillinger og kunstneriske projekter, herunder ansvarlig for kommunikati-

on med kunstneriske hold 
• Økonomisk styring af produktionsbudgetter  
• Kontraktudarbejdelse til freelance produktionspersonale 
• Ansvar for projektering af forestillinger samt alle projekters praktiske og tekniske elementer i 

samarbejde med Sort/Hvids teknisk ansvarlige og scenemester 
• Planlægning og organisering af produktionsafdelingens arbejdsopgaver 

Derudover vil du i dialog med den administrative chef, den teknisk ansvarlige og scenemesteren 
stå for koordinering af vedligehold af scenefaciliteter, værksted og bygningen generelt.

Hvem er du? 
Vi søger en struktureret kollega, som kan bevare overblikket. Du skal kunne arbejde 
løsningsorienteret og selvstændigt frem mod premierer og andre deadlines. 
 
Du er positivt anlagt, er tydeligt kommunikerende og taler godt med teknisk såvel som 
kunstnerisk personale. 

Vi ønsker os, at du: 
• har erfaring med projektledelse, økonomistyring og timeplanlægning 
• har teaterteknisk viden og erfaring med teaterproduktion 
• har erfaring som produktionsleder på et eller flere teatre og/eller fra arbejde med projektteatre

Hvad tilbyder vi? 
Du vil blive en del af Sort/Hvids produktionsafdeling, som består af en produktionsleder, en 
teknisk ansvarlig (lys, lyd, video), en scenemester og en teaterteknisk elev. Derudover vil der være 
tilknyttet en række freelancere til de enkelte forestillinger og kunstneriske projekter. 

Produktionslederen arbejder også tæt sammen med den administrative chef og Sort/Hvids 
musikdramatiske producent. 

Vi har et godt sammenhold i huset og ser frem til at få en ny kollega i gruppen.



Praktisk 
Stillingen er et barselsvikariat med start omkring d. 15. april 2024 frem til og med februar 2025. 
Stillingen er fuldtid. Løn fastsættes efter kvalifikationer. Bemærk, at Sort/Hvid ikke er lønførende.  
 
Send en kort motiveret ansøgning samt dit CV til job@sort-hvid.dk. Ansøgningsfristen er søndag 
d. 7. januar 2024. Vi indkalder til samtaler i starten af januar 2024.  
 
Vil du vide mere om stillingen, kan du kontakte produktionsleder Dorthe Schmidt Schou på 
dorthe@sort-hvid.dk. 
 
Sort/Hvid betragter diversitet som en ressource. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge 
stillingen. 
 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
 
Om Sort/Hvid   
Sort/Hvid er et lille storbyteater i Københavns Kommune. Vi skaber teater, performances, film, 
opera, ballet, skulpturer og virtuelle værker, der undersøger aktuelle samfundsmæssige og politi-
ske emner på tværs af genre og form. Sort/Hvid samarbejder med en lang række aktører; fra det 
frie felt til de etablerede kunstinstitutioner. Vi ligger i en nyrenoveret slagtehal i Kødbyen på 
Vesterbro. Sort/Hvid er ledet af kunstnerisk direktør Nathalie Mellbye. 
 
Sort/Hvid er udvalgt af Statens Kunstfond som scene for musikdramatik fra 2021 til 2024. I den 
periode vil Sort/Hvid være centrum for musikalske værker på tværs af form og genrer. 
 
Læs om Sort/Hvid på www.sort-hvid.dk.  
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